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
Т. 099-004-20-50
Свемовская, 4/5 эт., 42,2, полный 
евроремонт, с/пак., б/дверь, новая 
встроен. кухня, 2 балк., нов. сантех., 
проводка, полы, газ. колонка. Т. 099-
352-90-38
Циолковского, общ. пл. 51 кв. м, 4 
эт., не угл., балкон, газ. кол., с/п, сте-
ны кирпичн., 9000 у.е. – 247500 грн. Т. 
067-461-75-09

Циолковского, 39 кв. м, 2 эт., с 
балконом, цена 6200 у.е. – 170500 
грн. Т. 066-543-54-44
Свободы (К.Маркса), 2 эт. Т. 066-
182-54-30, 096-479-76-66.
Рабочая, 17, 4/5 зт., 49,5/29/6,8 
кв.м, неугл., теплая, газ. кол., подвал. 
Т, 097-980-43-18, 099-295-45-14.
Онуприенко, 6/9 эт., неугл., с/п, б/
дв., счет., евроремонт, ламинат, плит-
ка, 12000 у.е. – 336000 грн. Т. 098-
208-33-08.
5/5 эт., хороший ремонт, автон. 
отопл., кондиц., балк. остекл. Т. 097-
042-50-95, 099-611-27-91.
Весенняя, р-н автопарка, 3/5 эт., 
52,7/27,8/7,5 кв.м, инд. счетчики 
на газ, хол. и гор. воду, комн. разд., 
лодж. остекл. 2,7 кв.м, 9000 у.е. – 
252000 грн. Т. 093-208-22-04.
Некрасова, 50 кв.м, 5/9 эт., пол-
ностью евроремонт, с кондиц., 
качествен. мебель, заходи и жи-
ви. Т. 099-717-02-41.
Заводская, 33, автон. отопление. Т. 
097-991-26-38.
Озерная, 2/2 эт., 48 кв.м, можно с 
гаражом, цена договорн. Т. 097-149-
29-02.
1/9 эт., 52 кв.м, жилая, с/п, особая 
планир., бол. клад., хор. вид из ок-
на, 2 подв., капит. погреб, 11000 у.е. – 
308000 грн. Т. 066-696-40-57.
Свободы (К.Маркса), 3/4 эт., 58/32/9 
кв.м, неугл., балкл., газ. кол., с/п, це-
на дог. Т. 2-01-53, 050-307-40-48.
Студенческая, 3/5 эт., 44,6 кв.м, 
ремонт, 2 балкона, ламинат, газ. кол., 
счет., цена дог. Т. 093-312-43-05.
Марата, 6/9 эт., 51/48/6 кв.м, ремонт, 
неугл., комн. разд., лодж., цена дог. Т. 
067-501-90-95.
Марата, 41, 2 эт., с/п, газ. кол., ре-
монт СССР, жилая, 7500 у.е. – 210000 
грн. Т. 068-319-19-00.
Садовый бульвар, косм. рем., ав-
тон. отопл., 45 кв.м, душ, счет., 2 са-
рая, погр., цена дог. Т. 066-195-39-07.
Срочно! Центр, Свободы, 24, 2/5 
эт., б/дв., с/п, счет. – газ, вода, свет; 
газ. кол., ремонт, неугл., теплая; по-
средников, 12000 у.е. – 336000 грн, 
торг. Т. 099-422-35-65.
Черниговская, 12а, 1 эт., 39,0 кв.м, 
балк., подвал, автон. отопл. Т. 066-
817-80-43.
Горького, 4/5 эт., 44 кв.м, без ре-
монта, цена дог. Т. 098-850-43-95.
Депутатская, 1 эт., без балкона, 
8000 у.е. – 224000 грн, или мен. на 
1+допл. Т. 050-297-50-39.
Шевченко, 14а, 48,5 кв.м, ремонт, 
с/п, счет. на воду, б/дв., 4500 у.е. – 
126000 грн. Т. 068-654-20-34.
Свободы, р-н рынков, 5/5 эт., не-
угл., светл., без ремонта, 7500 у.е. – 
210000 грн. Т. 095-160-27-75.
Срочно! Свемовская, 6а, 1/5 эт., 
утепл., част. ремонт; виноград чер-
ный, самовывоз. Т. 068-237-55-00.
Депутатская, 2/4 эт., 57 кв.м, не-
угл., автон. отопл., с/п, счет., сарай с 
погребом, без балкона, встр. прихо-
жая, 18500 у.е. – 495000 грн. Т. 050-
240-30-72.

Депутатская, 2/4 эт., 53 кв.м, не-
угл., комн. разд., колонка, счет. на 
газ, сарай, погреб, цена дог. Т, 097-
503-89-22.
Привокзальная, 4/5 эт., 44,8 кв.м, 
газ. кол., счет. на все, косм. рем., с/у 
разд., без посредников. Т. 097-252-
21-39
В связи с выездом! Свободы, 
5/5 эт., 44,5 кв.м, неугл., тепл., комн. 
разд., нов. окна, двери, колонка, ба-
тареи, 10000 у.е. – 280000, торг. Т. 
093-643-20-49
Дешево! Озерная общ. пл. 49,4 
м. кв. комн. разд., косм. ремонт. Це-
на 5300 у.е. – 132500 гр Тел. 066 89 
57  466, 097 16 13 111
Р-н прод. рынка 4/5 эт., общ. пл. 
45 м. кв., не угл., потолки, стены вы-
ровн., нов. двери, с/п, мебель на кух-
не. Цена 8800 у. е. – 228800 грн. Тел. 
066 89 57  466, 097 16 13 111
Свемовская 2/5, общ. пл. 45,2 м. 
кв. жилая, не угл. Цена 7300 у. е. – 
182500 грн.  Тел. 066 89 57  466, 097 
16 13 111
Некрасова, 6/9 дома, хороший ре-
монт, с/пакеты, с/пакеты на балконе, 
комнаты раздельн, кухня. Цена 8900 
у. е. – 237500 грн. Тел. 066 89 57 466, 
097 16 13 111
Срочно! Свемовская, 5/5 дома 
, жилая, комнаты раздельные , от-
личная крыша, 5800 у.е.- 145000 грн. 
Тел. 066 89 57 466, 097 16 13 111
Садовый бульвар, 7/9 дома, общ 
пл. 52 м. кв., кап. ремонт, комн. раз-
дельные, с/пакеты, новый кафель 
кухня, ванна, ламинат, кондиционер. 
Цена 13000 у.е. -325000 грн., тел. 066 
89 57 466, 097 16 13 111 
Р-н МРЭО, 2/ 5 дома, площадь 
48,1м.кв., жилая, комнаты раздельн. 
Цена 8300у.е.-207000 грн. Тел. 066 89 
57 466, 097 16 13 111
Р-н медучилища с/п , б/д, счетчи-
ки, жилая Цена 7300 у.е.-204000 грн. 
Тел. 066 89 57 466, 097 16 13 111
Марата, общ. пл. 58 м. кв., кухня – 
8,5м. кв., комнаты разд., разносторо-
няя, лоджия, жилая. Цена 8300 у. е. 
-207500 грн. Тел. 066-895-74-66, 097-
161-31-11
Центр  5/9 дома, пл. 54м. кв.с/п . 
б/д, полный ремонт  Цена  11500у.е.- 
238000 грн., 066 89 57 466, 097 16 13 
111
Срочно! Р-н м-на «Голливуд», 
3/5дома, кухня 8 м. кв., натяжные по-
толки, с/пакеты, ламинат, свежий ре-
монт . Цена 11000 у.е.- 286000 грн. 
тел. 066 89 57 466, 097 16 13 111 
Марата, общ. пл. 48/7,8 м. кв. комн. 
разд., с/п, полный кап. ремонт, б/д, 
част. мебель. Цена 11500 у. е. – 
312000 грн. Тел. 066 22 16 088, 068 
65 13 519

В Управлінні Служби без-
пеки України в Сумській об-
ласті діє  телефонна лінія 
довіри для спільної з гро-
мадськістю боротьби зі зло-
чинністю та здійснюється 
особистий прийом громадян.

Цілодобово за тел. номе-
ром 610-069 та на електрон-
ну поштову скриньку usbu_
sum@ssu.gov.ua громадяни 
можуть повідомити про мож-
ливі факти вчинення право-
порушень, віднесених до під-
слідності СБУ: сепаратистсь-
ка, терористична, диверсійна 
діяльність, шпигунство, кон-

трабанда, а також корупційні 
прояви. Інформація, що надій-
де до Служби безпеки Украї-
ни, буде перевірена. 

Також мешканці регіо-
ну можуть звернутися до 
Управління СБУ в Сумській 
області особисто.

В інші години доби, вихідні 
та святкові дні прийом гро-
мадян здійснює черговий 
Управління.

Жителі міст: Шостка, Ям-
піль, Середина-Буда, а також 
Шосткинського, Ямпільсько-
го та Середино-Будського 
районів можуть звертатися 
безпосередньо до Шосткин-
ського  міжрайвідділу УСБУ 
в Сумській області за адре-
сою: м. Шостка, вул. Сво-
боди,  67, тел.  (05449) 
4-60-13.

Прес-група УСБУ 
в Сумській області

Сумською місцевою прокуратурою 
спільно з Управлінням захисту економіки 
в Сумській області, Департаменту захи-
сту економіки Національної поліції Украї-
ни викрито працівників територіальних 
сервісних центрів МВС, котрі налагоди-
ли схему систематичного отримування 
неправомірної вигоди за видачу посвід-
чень на право керування транспортом.

Сутність протиправної схеми полягала 
в тому, що за посередництва представ-
ника однієї з автошкіл Сумської області, 
за неправомірну винагороду особа от-
римувала посвідчення водія навіть не 
прибуваючи до ТСЦ РЦС МВС в Сумсь-

кій області, а лише надавши визначе-
ну суму коштів та перелік документів.

Внаслідок лише першочергових слід-
чих дій посадовій особі одного з сервіс-

них центрів повідомлено про підозру за 
п’ятьма фактами отримання неправомір-
ної вигоди та службового підроблення, 
тобто у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 
1 ст. 368, ч. 3 ст. 368 КК України. Вирі-
шується питання про обрання підозрю-
ваному запобіжного заходу.

Довідково: санкція найтяжчої статті 
передбачає позбавлення волі на строк 
від п’яти до десяти років з позбавлен-
ням права обіймати певні посади чи 
займатися певною діяльністю на строк 
до трьох років, з конфіскацією майна.

sumy.gp.gov.ua

Шосткинське відділення ПАТ «Сумигаз» попереджає, що 
24-25 вересня з 800 будуть проводитися  ремонтні роботи на 
системі газопостачання Шосткинського району. 

При цьому буде повністю припинено газопостачання             
с. Богданка,  Ображіївка,  Ковтунове, вул. Гагаріна та Ла-
зарьовського  мікрорайону м. Шостка. 

Для того, щоб повністю не припиняти газопостачання  вул.: 
Ціолковського, Свемівська, Шевченка, Чернігівської, Горького, 
Весняної, Щедріна, Крилова, Музичної, Грушевського, Україн-
ської, Депутатської, Прорізної, Індустріальної, Щедріна, Сво-
боди (до буд. 33/2) міста Шостка, просимо мешканців цих ву-
лиць  обмежити споживання газу 24 вересня з 8 години ранку. 
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
т.грн., (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30   
Баумана, 3/5эт., 45 м. кв., хороший 
ремонт, комн. раздельно, большая 
кухня, мебель, 2 балкона, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Мира, 3/5 эт., 45 м. кв., б/д, 099 245 
62 05, 099 666 92 22

Маяковского, 6/9 эт., 50 м. кв., от-
личный ремонт, заходи и живи, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Мира, 4/9 эт., 49 м. кв, жилая, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
пер. Шевченко, 2/3 эт., 42 м. кв, 
б/д, с/п, счетчики, трубы, балкон, са-
рай, 066-351-53-97, 067 758 59 28
Знаменская, 1/5эт, 44 м. кв, комн. 
раздельно, с/у раздельно, 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Свободы, 3/4 эт, 59 м. кв, с/п, колон-
ка, жилая. Срочно! 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Депутатская, 3/5 эт., 53 м.кв, хоро-
шая планировка, б/д, подвал, жилая, 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Марата, 2/5 эт., 42 м. кв., с/п, б/д, 
газ. колонка, кладовая,  066 351 53 
97, 067 758 59 28
Шевченко, Срочно! 5/5 эт., 45 м кв., 
жилая, комн. разд, балкон остеклен, 
066 351 53 97, 099-245 62 05
Черниговская Срочно! 5/5 эт., 
45 м. кв., АВТОНОМКА, хороший ре-
монт, крыша сделана капитально, 
комнаты раздельно, встроеная кухня, 
душ. кабина, подвал, заходи и живи!  
066 351 53 97, 067 758 59 28
Бульварная (Орджоникидзе), 4/5 
эт., 44,5 кв.м, комн. разд., неугл., газ. 
кол., жилая, рядом сарай, погреб. Т. 
066-141-53-03
Советская, 56 кв.м, автон. ото-
пл., с/п, жилая, гараж, сарай, 0,01 га, 
9200 у.е. – 253000 грн, торг. Т. 050-
978-38-77.
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. разд., газ. 
кол., подвал, 7800у.е. – 214500 грн. Т. 
050-978-38-77.
Капсюль, 3/5 эт., 45 кв. м., не угл.,  
балк., жилая. Ц. 6 000 у.е.-162 000 
грн. Т. 066-459-11-84
Озерная, 5/5 эт., 50 кв. м., газ. кол., 
не угл. ,балкон. Ц. 5 100 у. е -137 000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Свободы, 2/4 эт., выс. пот., ремонт, 
балкон. Т. 066-459-11-84.
Циолковского, 2/5 эт., ремонт, не-
угл., 10000 у.е. – 280000 грн. Т. 066-
459-11-84.

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Озерная, 25, 2/3 эт., погреб, сарай, 
6000 у.е. – 156000 грн. Т. 5-30-69, 
093-028-35-16.
Центр, 61 кв. м, кух. 7,4 кв. м, 2 эт., 
автономка, с/п нов., б/дв., счетчики 
на все, без посредн. Т. 067-953-06-91
Грушевского, 1/2 эт., 65/47/7 кв.м, 
газ. кол., сарай, погреб, возм. до-
стройки. Т. 066-316-02-78.
Щедрина, 2 эт., 66 кв.м, жилая, с/п, 
колонка, каб. ТВ, интернет, с мебе-
лью, 10000 у.е. – 275000 грн, торг. Т. 
050-162-37-13.
Р-н МРЭО, 62,5 кв.м, 7/9 эт., без ре-
монта, цена договорн. Т. 098-255-68-
90.
М-н Капсюль, 3-й пер.Джамбула, 1 
эт., есть сарай, 4500 у.е. – 127000 грн, 
торг. Т. 095-791-14-27, 050-815-67-37.
Бахмач, Черниговская обл., ре-
монт, счетчики, с/у, 11000 у.е. 
– 308000 грн, возм. обмен на 
г.Шостка. Т. 095-715-68-17, 068-
101-38-87.
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
72,3/36,9/10,7 кв.м, угловая, утепле-
на, част. ремонт, с/п, счетчики, бой-
лер, част. с мебелью; торг. Т. 097-167-
13-07, 097-167-03-58.
Грушевского (Луначарского), 6, 
68/43/7 кв.м, 3/4 эт., балкон, треб. ре-
монта, сарай, недорого. Т. 096-297-
40-60.
Центр, улучш. планир., ремонт, 
3/9 эт., или мен. на две 1-комн. кв., 
ул.Горького, Черниговская (Кирова). 
Т. 096-355-84-55.
Некрасова, 20а, 8/9 эт., 63 кв.м, не-
угл., лодж., балк., б/ремонта, цена 
договорн. Т. 095-501-73-88.
Садовый бульвар, 7/9 эт., 
62,2/57,8/10 кв.м, цена договорн. Т. 
066-767-90-22, 099-485-33-24.
Срочно! 66,8 кв.м, газ, вода, надв. 
постр.; торг. Т. 098-222-49-30.
Срочно! Локотской м-н, недоро-
го. Т. 066-196-31-40.
пгт.Воронеж, 87/63 кв.м, 1 эт., все 
удобства, цена дог. Т. 099-032-94-27.
Срочно! Депутатская, 2, 4 эт., 80 
кв.м, подвал, сарай, погреб, цена дог. 
Т. 097-359-68-50.
Циолковского, 2 эт., 49,5 кв.м, без 
ремонта, недорого, без посредников. 
Т. 098-544-79-33.

Депутатская, «сталинка», 2/4 эт., 
с/п, част. ремонт, автон. отопл., са-
рай, подвал, 18000 у.е. – 504000 грн. 
Т. 099-344-68-82.
Марата, 30, 5/5 эт., 58,2 кв.м, неугл., 
ремонт крыши, колонка, с/п, евро-
балк., бр/дверь. Т. 066-565-88-66.
Центр г.Сумы, евроремонт, студия, 
мебель, техника; дорого. Т. 066-322-
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
46, 066-280-68-98
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., ц. 
6.500 у.е.-169.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Торговые места (центральная 
часть еврорынка), или сдаются в 
аренду. Т. 066-121-43-75, 098-828-
19-48
Салон-парикмахерская в пгт.
Воронеж, 36 кв.м, можно под мага-
зин, офис, аптеку; варианты. Т. 066-
380-77-78
Магазин «Затышок» - успешно дей-
ствующий бизнес. Земля 0,14 га и 
все постройки 650 кв.м, приватизир. 
Т. 067-547-36-58, 096-602-20-75

ÄÎÌÀ
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М-н Капсюль, 83 кв. м, газ, вода, 
канализац., бойлер, с/п, гараж, надв. 
постр., 10300 у.е. - 278100 грн, вари-
анты обмена. Т. 066-295-37-44
Срочно! Садовый м-н, 71 кв.м, 
отл. сост., 0,08 га, надв. постр., газ, 
свет ,вода, с/у, все удобства, интер-
нет, телефон. Т. 050-501-71-86.
Центр, дерев., газ, вода, бойлер, 
с/у, центр. канализ., 11,5 сот., приват., 
надв. постр., новый дом 200 кв. м, 
2-эт., б/внутр. работ. Т. 050-737-74-71
2 Сентября, полдома, дерев., 45 
кв.м, 2 комн., кухня, газ, вода, отопле-
ние, гараж, 0,35 га. Т. 066-765-63-46, 
097-355-49-78.
Н.Северский, дерев., обл. кирп., 
надв. постр., 0,15 га. Т. 095-479-09-
98.
М-н Капсюль, Новаторов, 60 кв.м, 
0,06 га, газ, вода, 8500 у.е. – 229500 
грн. Т. 097-273-25-97.
Лермонтова, 60 кв. м, 6 соток, газ, 
вода, канализац., сарай, гараж. Т. 
068-654-09-12
Капсюль (поселок) 84 кв. м, нежи-
лой, под застройку, 0,64 га, газ, вода 
рядом, есть гараж с ямой, ц. 70000 
грн. Т. 066-654-28-92

Локотки 6 сот. земли, автоном. ото-
плен. и дровяной котел, вода, дров 
оч. много. Подробности по тел. Т. 
095-070-99-36, 096-411-66-48.
110 кв. м 19 сот., со всеми удобст-
вами, гараж, лет. кухня, дорога ас-
фальтир., рядом остановка, чистая 
зона, лес, озеро. Т. 096-048-88-80
Садовый микр., газ, вода, над-
ворн. постр. Т. 066-611-25-46
Тихая (Фурманова), 75 кв.м, газ, во-
да, все удобства, 4 комн., 0,06 га при-
ват., гараж, надв. постр., 13000 у.е. – 
370000 грн. Т. 050-966-88-61.
Срочно! В связи с выездом! 
М-н Капсюль, переплан., кухня-
столовая, зал, спальня, инд. отопл., 
кап. ремонт, встр. техн., 4 эт., неугл., 
сарай, погр. Т. 7-72-31, 099-918-95-
11, 095-776-11-04.
Р-н 9-й школы, дерев., 9,5 сот+ 5 
сот. около дома, погр., гараж, вода 
возле дома, лет. кухня, отл. сост. Т. 
068-923-08-36.
Р-н МЖК, 70 кв.м, сост. ремонта, 0,7 
га, газ, вода, надв. постр., цена дого-
ворн. Т. 097-143-61-86.
М-н Садовый, 72,3 кв.м, есть газ, 
0,06 га, улица асфальт., рядом оста-
новка, 7500 у.е. – 210000 грн, возм. 
рассрочка. Т. 066-483-89-55.
М-н Капсюль, свет, газ, вода, 0,15 
га. Т. 097-365-31-68.
Садовый м-н (Петуховка), свет, во-
да, постройки. Т. 099-233-72-50.
Часть дома со всеми удобствами, 
ремонт, сарай, погр., огород, 12000 
у.е. – 336000 грн, торг. Т. 098-309-55-
02.
Р-н магазина «Премьера», 100 
кв.м., вода, газ, канализация, уча-
сток 0,13 га, на участке: гараж, лет-
няя кухня 25 кв.м. (с русской печкой), 
хор. погреб-сарай. Асфальтирован. 
подъезд. Автоном. отопление. Цена 
13,500 у.е. - 378000 грн. (торг) или об-
мен на квартиру. Т. 050-952-13-42
2 Сентября, дерев., 85 кв.м, со все-
ми удобств., гараж, лет. кухня, сарай, 
скважина, цена дог. Т. 096-829-77-11.
М-н Капсюль, 75,8 кв.м, газ, вода, 
гараж, сарай, лет. кухня. Т. 4-21-94, 
095-006-63-95.
Кармелюка, 35, 148 кв.м, 4 комн., 
2 с/у, бол. кухня, все удобства, котел 
2-контурн., част. с мебелью, 0,06 га 
с постр., 45000 у.е. – 1260000 грн. Т. 
4-27-43, 099-223-33-13.
Р-н маг. «Премьера», 42 кв.м, 
150 м от остановки, 0,06 га, гор., хол. 
вода, с/у, газа нет. Т. 098-022-27-93.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, вход от-
дельн., газ. отопл., 0,10 га, возм. об-
мен на 1+допл. Т. 7-59-96, 095-643-
68-90.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, 
вода, сарай, гараж, лет. кухня с пе-
чью, 0,06 га, 12500 у.е. – 350000 грн. 
Т. 093-903-42-38.
Винница, газ, вода, 0,06 га, цена 
дог. Т. 066-117-61-34.
Срочно! Р-н молзавода, 70 кв.м, 
все удобства, баня, гараж, двор – 
плитка, 0,06 га, цена дог. Т. 099-743-
29-68.
Калиновая, 73 кв.м, дерев., 13,5 
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
80-83, 095-812-48-75
Крупец, по все вопросам звонить по 
тел.: 050-256-89-10, 067-669-57-62.
Гамалеевка, 60 кв.м, печн. отопл., 
электрич., сарай, скважина во дворе. 
Т. 096-248-11-90, 097-362-52-85.
Шкирмановка, недостр., сква-
жина, 380Вт, проект на отоплен., 
сад, 0,40 га, документы в поряд-
ке, 6000 у.е. – 170000 грн, торг. 
Т. 095-715-68-17, 068-101-38-87.
Клишки, усадьба на берегу став-
ка, в жипописном уголке, или мен. на 
1-комн. кв. (м-н Капсюль). Т. 097-641-
59-32, 050-163-80-17.
пгт.Воронеж, кирп., 65 кв.м, га-
зиф., вод. отопл., два котла, надв. 
постр., 0,20 га приват., цена дог. Т. 
098-091-36-34.
Свирж, дерев., обл. кирп., 50 кв.м, 
сарай, гараж, кухня, погреб, скважи-
на, 0,3 га земли, цена дог. Т. 050-760-
47-01.
Лесконоги Н.Северского р-на, од-
на комната, веранда, хор. вариант 
для дачи, речка 150 м, лес 400 м, 
22000 грн. Т. 099-706-74-40.
Ковтуново, газ, гараж кирпичн. Т. 
099-362-37-32.
Усок, Ямпольский р-н, дерев., бол., 
вода во дворе, газ рядом, надв. 
постр., 0,25 га. Т. 093-910-19-90.
пгт.Воронеж. Т. 068-002-92-94
Гуково, дерев.,  33 кв.м, 0,32 га, сад, 
приват., печн. отопл., кирп. сарай, во-
да – колонка, решетки на окнах. Т. 
066-416-27-45.
Срочно! пгт.Воронеж, со всеми 
удобствами, цена договорн. Т. 098-
606-81-81.
пгт.Воронеж, Пролетарская, 
центр, асфальт, 0,32 га, сад, огород, 
все ухожено, приват., цена дог. Т. 067-
627-30-98.
Маково, дерев., жилой, вода во дво-
ре, цена дог. Т. 097-614-00-20.
пгт.Воронеж, газ, вода, канализ., 3 
фазы, цена дог. Т. 068-525-21-03.
Возле трассы Шостка-Кролевец, 
жилой, дерев., ухож., с удобствами, 
0,47 га, документы, цена дог. Т. 096-
354-20-08.
Ображеевка, газиф., сарай, гараж, 
лет. кухня, 0,15 га, скважина, 5000 у.е. 
– 140000 грн, торг. Т. 063-220-05-91.
Клишки, ул.Калиновая, цена дого-
ворн. Т. 066-531-03-14.
пгт.Воронеж, 60 кв.м, надв. постр., 
скважина. Т. 099-114-34-19.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погреб, вод. отопл., 0,09 
га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 099-
493-43-46
пгт.Воронеж, 0,17 га, напротив ма-
газина, озеро, 2000 у.е. – 56000 грн. Т. 
099-393-62-22
пгт.Воронеж, дерев., 65 кв.м, вода, 
газ, газ. отопл., 0,15 га, погреб, сарай, 
цена дог. Т. 068-924-36-27
Богдановка, дерев., надв. постр. Т. 
096-268-30-83
Чаплеевка, цена договорная. Т. 
066-319-25-53
пгт.Воронеж, дерев., газ, вода, 44 
кв.м, хоз. постр., 0,15 га. Т. 066-809-
06-38, 095-862-04-29
Богдановка, 7 км от Шостки, де-
рев., 50 кв.м, газ, скважина, 0,40 га, 
центр. улица, цена дог., варианты об-
мена. Т. 098-335-58-05
Крупец, 94 кв. м., дерев. Под. шу-
бой, газ, вода-в доме. Ц. 4 700 у.е.-
127 000 грн. Т. 066-459-11-84.

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Центр города, 15 сот., в р-не СШ 
№11, свет. Т. 063-140-66-22, 096-
930-97-98

Комарова, 0,10 га, под застройку, 
2500 у.е. – 70000 грн, торг. Т. 066-712-
74-54.
Шолохова, два участка, можно по 
одному, документы идеал., цена до-
говорн. Т. 050-948-33-63, 096-971-00-
29.
Украинская (Советская), 0,09 га, 
приват. Т. 066-625-76-95.
Участок (стройплощадка) под ма-
газин, 0,013 га в центре города, ком-
муникации рядом. Т. 066-328-77-34, 
066-128-15-72.
0,12 га, под застройку, свет, вода, 
огражден, разработан. Т. 066-128-15-
72, 066-328-77-34.
Вдоль дороги Шостка – Кролевец, 
2 га. Т. 093-158-89-42.
Шолохова, 0,10 га, или меняется 
на автомобиль. Т. 066-764-61-03
Комарова, 0,10 га, в р-не 5-ти эт. 
дома. Т. 066-764-61-03
Р-н прод. рынка, под магазин, 
земля оформлена. Т. 098-673-13-44
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.000 у.е.-81.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Моргуна, 0,10 га, 3500 у.е. – 96250 
грн, торг. Т. 050-978-38-77.

ÑÀÄÛ 
5 массив, домик 6,80х6,60, обра-
ботан, цена договорная. Т. 068-879-
05-77.
Киевская (возле энергосети) осе-
нью, ухожен, 6 сот, свет, вода, огоро-
жен. Т. 096-947-12-72
«Мичуринец», с домиком, свет, 
вода. Т. 050-300-55-53.
«Мичуринец-3», небольш. домик, 
вода, свет, деревья, кусты, ухожен, 
цена дог. Т. 066-458-40-08.
5 массив, 0,05 га, домик, ухожен, 
удобрен, деревья, кусты, остановка 
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

Довідки за тел. 095-734-39-98, 068-918-93-74

29 , ì. Øîñòêà, âóë.âåðåñíÿ Ìèðó, 3
Ïî÷àòîê îá 1 - 01 0

Довіряйте
професіоналам
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ПРИЙОМ ВЕДЕ

ЛІКАР-КАРДІОЛОГ

м. Шостка,
пров. Депутатський, 10,
2 поверх, каб. 10
тел. 073-175-82-40 (безкоштовний зворотній зв язок)`
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вищої категорії
КОНСУЛЬТАЦІЇ, ДІАГНОСТИКА ТА ЛІКУВАННЯ

СЕРЦЯ ТА СУДИННОЇ СИСТЕМИ

ЕЛЕКТРОКАРДІОГРАМА

СЕРЦЯ (ЕКГ)

Сучасний
12-канальний

електро-
кардіограф

З нами св т яскрав ше!i i

Для Ваших дітей -
окуляри будь-якої складності

Пропонуємо дитячі оправи:

для бешкетників - «не ламайки»з
для розумників - стримана класика

для маленьких красунь - окулярне різнобарв я’

сайт: :www.sv-optika.com svoptika12@gmail.come-mail

Шостка, вул. Свободи, 35
(маг. «Марина»), без вихідних.
Т. 099-349-53-32, 097-037-04-13

“Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00

Í
è
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ê
³

ö
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è
!

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß

- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

ГІНЕКОЛОГІЧНИЙ КАБІНЕТ

вул.                 , 55Свободы

лікар-гінеколог

КУЧМА
Людмила Сергіївна

ÏÍ-ÏÒ - 9.00 - 13.30

Ліц. МОЗ Укр АД №063124 від 13.09.2012р.

САМОЛІКУВАННЯ МОЖЕ БУТИ ШКІДЛИВИМ
ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ Я`

Ò. (05449)7-59-82,
066-512-96-06
068-583-97-48

Шостка,

у т. ч. на ранніх стадіях,
паталогічної мікрофлори,
алергенів, глистної інвазії;
²ÍÄÈÂ²ÄÓÀËÜÍÈÉ ÊÎÌÏ'ÞÒÅÐÍÈÉ
Ï²ÄÁ²Ð фітолікування, біодобавок
і гомеопатичних засобів.

(комп'ютерна діагностика)

м. Шостка,

вул. Горького, 20

ÊÎÌÏËÅÊÑÍÅ ÎÁÑÒÅÆÅÍÍß за 1 годину
(без болю, без аналізів, без опромінення);
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САМОЛ КУВАННЯ МОЖЕ БУТИ ШКІДЛИВИМ ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ ЯІ `

ÂÈßÂËÅÍÍß ÂÑ²Õ ÇÀÕÂÎÐÞÂÀÍÜ

Запис за тел.:

(05449) 7-06-38
066-328-39-38

КАБІНЕТ “ДОВІРА”
ТА БІОРЕЗОНАНСНОГО ТЕСТУВАННЯ

СІМЕЙНОГО ЛІКАРЯ
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

3-комн. кв., м-н Капсюль, 3-й пер.
Джамбула, 1 эт.+сарай. Т. 095-791-
14-27, 050-815-67-37.
2-комн. кв. (ст.Терещенская), с 
лодж., кооп., без оплаты, только за 
свет, газ, воду. Т. 066-205-23-68.
1-комн. кв. на длит. срок, холод., 
телевизор, колонка. Т. 066-000-11-84.
Комната в общежитие по ул.Мира, 
10а, 3 эт., на длит. срок, цена дог. Т. 
066-514-87-21, 068-727-71-06.
2-комн. кв. на Виннице, на длит. 
срок, частично с мебелью. Т. 067-
251-34-46.
1-комн. кв. по ул.Горького, на длит. 
срок, хорошие условия, автон. отопл. 
Т. 068-486-11-05.
1-2-комн. кв. на длит. срок, центр, 
Матросова, 4, 1 эт., со всеми удобст-
вами, недорого. Т. 096-297-40-60.
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобствами. 
Т. 066-483-89-42.
Посуточно 1-комн. кв., ремонт, 
стоянка рядом. Т. 066-466-68-39.
Квартира (м-н Капсюль), центр, не-
дорого. Т. 098-832-04-88, 066-219-26-
50.
Посуточно, почасово приличные 
1-2-комн. кв. в центре, со всеми удоб-
ствами и бытовой техникой, интер-
нет, стоянка. Т. 050-022-55-98, 068-
337-29-78.
1-2-3-комн. кв., автон. отопле-
ние, быт. техника, мебель, евро-
ремонт, гараж. Т. 050-301-26-98.
Помещение по ул.Короленко, 39, 
44 кв.м, или парикмахерская с мебе-
лью. Т. 050-185-35-85.
Дом в с.Крупец, рядом остановка, в 
доме свет, газ, вода; с правом выку-
па. Т. 099-233-72-50
2-комн. кв. по ул.Привокзальной, 
2/5 эт., рядом «Эко-маркет», с пра-
вом выкупа. Т. 068-654-57-57, в веч. 
вр.
1-комн. кв. по ул.Онуприенко, 15, 
част. мебель, 1300 грн+счетчики; пре-
доплата 2 мес. Т. 098-736-76-49
1-комн. кв. по ул.Депутатской, с 
мебелью, на длит. срок. Т. 097-898-
38-35, 066-579-86-64
Комната по ул.Мира, 10а, 2 эт., с 
мебелью. Т. 099-435-23-11
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт. и 1-комн. кв. 
по пер.Прорезному, 5/5 эт., или прод. 
Т. 095-887-64-20

Посуточно 1-комн. кв. в центре, 
каб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29
2-комн. кв. по ул.Прорезной, на 
длит. срок, 2 эт., холодильник, цена 
дог., мебель. Т. 095-021-65-96, 068-
771-75-92
Капит. гараж по ул.Шевченко. Т. 
066-226-66-22
1-комн. кв. по ул.Прорезной, се-
мейной паре, на длит. срок. Т. 066-
662-19-89
Комната в 2-комн. кв. по 
ул.Шевченко, 14, с мебелью. Т. 050-
879-91-48
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 15, с ремонтом, ме-
белью, есть остекл. балкон, на длит. 
срок. Т. 098-737-38-31, 097-617-65-86
2-комн. кв. Т. 050-244-42-05
1-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), част. мебель, на 
длит. срок. Т. 093-584-15-78
Две комнаты в 3-комн. кв. (без хо-
зяев), по ул.Мира, колонка, част. ме-
бель, возм. продажа. Т. 095-500-38-
13
1-комн. кв., 2-комн. кв. в центре, 
по ул.Марата, 28, 2 эт., с мебелью. Т. 
099-349-14-55, 068-160-94-64
Складские и офисные по-
мещения в центре города, по 
ул.Привокзальной. Т. 099-349-14-55, 
068-160-94-64

2-комн. кв. по ул.Халтурина, на 
длит. срок. Т. 095-815-30-78
Складские помещения в центре 
города, более 1000 кв.м. Т. 098-673-
13-44
2-комн. кв. на длит. срок, мебель, 
автон. отопл. Т. 050-407-17-71
Частный дом в Садовом (Арте-
мовском) м-не, со всеми удобствами, 
на длит. срок. Т. 050-407-17-71
3-комн. кв. недалеко от центра и 
рынков, на длит. срок, газ. кол., те-
плая. Т. 066-983-39-93
Дом в пгт.Воронеж, газ, вода, зем. 
уч., хоз. постр. Т. 066-809-06-38
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, цеха по деревообработке, склады 
с рампой. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.
2-комн. кв. на длит. срок, 50 кв.м, 
комн. разд., телевизор, бойлер, стир. 
маш., холод., цена дог. Т. 095-460-50-
77
1-комн. кв. по ул.Горького, 5а, Све-
мовская (Дзержинского), 4, с мебе-
лью, цена договорн. Т. 066-352-56-69

ÑÍÈÌÓ
1-2-комн. кв. с ремонтом. Т. 097-
532-31-13.

Семья из 3-х человек снимет квар-
тиру. Порядок и своевремен. оплату 
гарантир. Т. 066-983-31-93.
Квартиру на длит. срок, с колонкой 
или бойлером, без мебели или ча-
стично. Желательно ближе к центру. 
Т. 066-136-41-92.
Помещение под магазин в цен-
тре города (жел. ул.Свободы 
(К.Маркса)). Т. 050-040-71-49, 
067-668-65-85, до 20-00.
Помещение от 25 кв.м, рассмотрю 
все варианты. Т. 050-567-75-78, 097-
160-99-89

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, води-
тель ГАЗель, электрик, плотник-сто-
ляр, разнорабочий, иногородним жи-
лье. Т. 067-542-23-13
Продавец в магазин  сантехники и 
стройматериалов. Т. 097-030-12-32
Высокооплачиваемая работа 
в Польше, Чехии, Израиле. Офор-
мление и проезд за наш счет. З/п от 
20000 до 60000 грн. Продажа стра-
ховок. Лиц. АЕ №460927 от 25.11.14 
ГЦЗ. Т. 066-585-90-90, 068-585-90-90
Мастер по ремонту обуви или обучу 
и трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 098-
569-57-39
Бензопильщик, тракторист, груз-
чики, пилорамщик. Т. 066-182-54-30, 
096-479-76-66.
Кафе «Монтана» требуется по-
вар (начинщик пиццы). Т. 098-
523-20-22.
Приглашаем на работу в продукт. 
павильон открытого типа на прод. 
рынке продавца без вредных привы-
чек. Удобный график работы. Т. 095-
649-13-11, 068-652-64-04.

Разнорабочие и мастера д/рабо-
ты на фасадах по утеплению стен. 
Оплата сдельная (обучение). Т. 066-
641-73-13, 096-652-63-62.
Каменщики III, IV разряда на по-
стоянную работу. Т. 066-765-63-46, 
068-651-34-73.
Салону требуется парикмахер и ма-
стер маникюра. Т. 066-945-23-36.
Работа на YAZAKI+жилье 
г.Ужгород для мужчин и жен-
щин. Опыт работы не обязате-
лен. Официальное трудоустрой-
ство, жилье, проезд и стажи-
ровка за счет предприятия; з/
пл. 8700-12000 грн (стабильно 
7 и 21 числа), подъемные 1500 
грн+карьерный рост, льготное 
питание. Т. 050-514-64-80, 067-
737-89-93.

Ищем сборщика-установщика 
корпусной мебели. Киев и об-
ласть. Оплата сдельная, высо-
кая, по оконч. монтажа. Опыт, 
аккуратность, наличие инстру-
мента. Т. 093-575-59-89.
Работники для отгрузки товара на 
складе. Т. 050-138-73-77.
Продавец в ларек. Т. 050-138-73-
77.
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